ih<-aurario predicte ecclesie Sancte Trinitatis ullo unquam tempore, sed eas omnes et

quam plenissime habebit ecclesia de Urchard et domus et prior et fratres ibidem

Deo servientes et servituri. Ita tamen quod ecclesia de Urchard et domus et prior

ejusdem loci ft fratres qui pro tempore ibidem fuerint solvent singulis annis in perpetuum

ecclesie de Eskyl et singulis ejus rectoribus et illi qui pro tempore ejusdem ecclesie

Trinitatis thesaurarius extiterit .xxiiij. marcas sterlingorum legalium. medietatem

scilicet ad Pentecost en et aliam medietatem ad festum Sancti Martyni in hyeme. termino

liujus solutionis incipiente ad idem festum Sancti Martini proximum post hujus scripture

f - .mpositionem. Ad premissorum autem firmam et fidelem observationem utraque partium

pe obligavit tam pro se quam pro suis successoribus juramento corporaliter prestito. hoc
addito quod quotiens predicta pecunia ad terminos predictos non fuerit plenarie soluta
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ecclesia cle Urchard prior et fratres ejusdem loci solvent episcopo Moraviensi nomine

pene .xii. denarios singulis diebus quibus mora solutionis extiterit. Ut autem hec omnia

supradicta rata sint et inconcussa in omnibus et per omnia illi parti hujus scripture in

modum cyrographi confecte que penes predictam ecclesiam Sancte Trinitatis residet ap-

pensa sunt sigilla Abbatis et conventus de Dunfermelyn. item sigillum Prioris et fratrum

cum eorundem subscriptionibus. cum sigillo dyocesani Episcopi. alteri vero parti quam

habent dicti Prior et fratres apposita sunt sigilla predictorum ordinatorum scilicet

Symonis decani et capituli et Andree diocesani episcopi cum eorum subscriptionibus.

Actum anno gratie m? cc<? xxxvii. mense Mayo, apud Kenedor. Ego Willelmus prior

de Urchard subscribo. Ego frater Adam subscribe Ego frater Willelmus subscribe

Ego frater Andreas subscribo. Ego frater Henricus subscribo.

Y.—Page 102.

INQUISITION REGARDING THE RIGHTS OF THE PRIOR OF URCHARD IN

CONNECTION WITH THE CHAPEL OF KILRAYOCK, a.d. 1343.—Family of

Kilravock, pp. 117, 118.

ANNO Domini millesimo tricentesimo quadragesimo tertio, die mercurii proximo post

festum beati Andree apostoli, in capitulo ecclesie cathedralis de Elgyn, ex consensu et

assensu domini Willelmi de Butygrak, prioris de Urchard, et Hugonis de Ros domini de

Kylrauoc, facta fuit inquisitio per dominos Martinum tesaurarium ecclesie Moraviensis,

Symonem de Krael succentorem, et Johannem de Dychton subdecanum ejusdem ecclesie,